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Vaativan retken, ulkoisen tapahtuman tms. 
turvallisuussuunnitelma 
Tätä lomaketta on käytettävä turvallisuussuunnitelmana tapahtumassa, jossa osallistujat ovat seuran ulkopuolisia (ei 
peruskurssi, melontakoulu, tai sovellettu melonta). Vihurin omassa tapahtumassa turvallisuussuunnitelma on tehtävä, jos 
a) ylitetään veneilyn runkoväylä (merkitty merikortissa vihreällä) tai laivaväylä (ks. merikortin merkkien selitys) 
b) ylitetään ulappa, jonka aikana etäisyys lähimpään turvalliseen rantaan on yli 3km (esim. 6km mittainen ylitys) 
c) melotaan 4. lk tai vaativammassa koskessa, tai jos jokiretkellä jostain kohdasta lähimmälle autotielle on yli 6km matka. 
Suunnitelma on esiteltävä osallistujille, vetovastuussa oleville, sekä turvallisuusvastaavalle ja johtokunnalle. 

 
 

Tapahtuma Tammisaaren retki    
Paikka Tammisaaren kansallispuisto    

Päivä ja klo 18.-21.5.2023     
     tel.  s-posti  

Vastuuhenkilö J.M. xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 
Varahenkilö K.H. xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 

Turvallisuusvastaava J.M.   
      Muut osallistujat – ks. seur. sivu  
 aikuiset nuoret     yhteensä   

Osallistujat 6   6    
         

Ryhmän kuvaus Vähintään EPP2-tasoisia melojia, joilla retkeilykokemusta. 
         

Tapahtuman kuvaus Nelipäiväinen merimelontaretki sisä- ja ulkosaaristossa. 
         

Reitin kuvaus Vaja-Sommaröstrand: 3 autoa, kattotelineet 

Sommaröstrand – Fladalandet / Modermagan – Jussarö (ja Sundharu, majakka) – 
Byxholm – Sommaröstrand 

Mikäli tuulet eivät salli poikkeamista Jussarössä, pysytellään suojaisemmilla vesillä ja 
leiriytymiset Flada / Modermagan / Rödjan / Byxholm. 

 
 
 
 
 
         
 koordinaatit, ETRS89 (WGS84) N 

Evakuointipisteet Sommaröstrand (venesatama ja tie) 59°51.398', 23°25.391' 
 Baggö (venesatama ja tie) 59°53.367’, 23°30.824’ 
 Fladalandet (yöpymispaikka) 59°51.197', 23°24.034' 
 Modermagan (yöpymispaikka) 59°54.062’, 23°24.554’ 
 Rödjan (yöpymispaikka) 59°51.908’, 23°23.469’ 
 Byxholmen (yöpymispaikka) 59°51.898’, 23°21.324’ 
 Jussarö (yöpymispaikka) 59°49.833’, 23°34.449’ 
         

Yleinen hätänumero 112  Meripelastus 0294 1000  
Poliisi 112  Myrkytyskeskus 09 471 977  

  Sommaröstrand, taksivene 040 861 0274  
         

Allekirjoitus    Paikka ja 
aika 

Tampere 
10.5.2023 
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 Etukäteinen viranomaistiedotus, esim. pelastuslaitos Yhteystiedot 
Viranomainen   

         
 Vastuuhenkilö     Tarkastettu Pvm 

Varusteiden tark. Jokainen omat varusteensa.   
Terveystietojen tark. Oma ilmoitus.   

         
 Kartta  Riskianalyysi Ajo-ohje  Muuta  

Liitteet x x   
         

Ennakko-ohjeet Retkenjohtaja on muita enemmän vastuussa turvallisuudesta ja 
(luonnonsuojelu)määräyksien noudattamisesta, siksi hänellä on muita enemmän 
päätösvaltaa näissä asioissa. Retkellä melotaan ryhmässä, ja erkaantumisesta on sovittava 
etukäteen retkenjohtajan kanssa. Jokainen retkeläinen noudattaa ko. aluetta koskevia 
määräyksiä, ja auttaa toisia retkeläisiä ryhmän koossapitämisessä, pelastustoimissa, 
hinauksissa yms. turvallisuusasioissa. 
 
Kaikkien henkilöiden yhteystiedot ja kajakkien kansivärit (jokainen tallentaa kaikkien 
osallistujien numerot itselleen): 

J.M., xxxxxxxxxx, punavalkoinen 
K.H., xxxxxxxxxx, valkoinen 
M.V., xxxxxxxxxx, keltavalkoinen 
K.J., xxxxxxxxxx, oranssivalkoinen 
T.I., xxxxxxxxxx, oranssivalkoinen 
M.L., xxxxxxxxxx, keltainen 
 

Retki toteutetaan seuraavien sääennusteiden vallitessa: 

Jos tuuliennuste on yli 10m/s, pysytään saarten suojissa. 

Osallistumisvaatimuksina on vähintään päivälenkki vaja-Haukisaari-vaja tai vastaava 
tällä melontakaudella, paripelastustaito sekä uimarin että pelastajan roolissa ja 
aallokkomelontakokemusta sekä kuivapuku tai melonta-anorakki. 

Ryhmällä on mukana ensiapuvälineet, hinausköysiä, pumppuja ja varameloja, 
korjausvälineitä. Jokaisella on vesitiiviisti pakattu puhelin, kartta ja kompassi, pilli, 
aurinkolasit ja hattu. 

Jokainen huolehtii omista ruoka- ja juomatarpeista koko ajalle. Mahdollinen 
vesitäydennysoptio on Jussarössä, mutta tämän varaan ei lasketa. Lounastauot 
pidetään riittävän pitkinä lounaan valmistamiseen retkikeittimellä. Jussarössä 
palvelee ravintola ja Byxholmissa on todennäköisesti saunomismahdollisuus. 

Mahdolliset tajuntaan, tasapainoon tai kestävyyteen vaikuttavat sairaudet on 
ilmoitettava ennen retken alkua vetäjille. 

Pystyyn nostettu mela on kokoontumiskutsu.  

 

osallistujille 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Allekirjoitus  Paikka 
ja aika 
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Riskianalyysi  (Riskikartoitus) 
 
 
 Tod.näk. Seuraus  RISKI 
Vaara 1-3  1-3 1-9 Ehkäiseminen ja toimenpiteet vaaran toteutuessa 
Liikenneonnettomuus 1 3 3 Kajakkien huolellinen sitominen, vireystila, tauot – 112 ja 

hätäensiapu. 

Vesiliikenneonnettomuus 1 3 3 Huolellisuus väylien ylityksessä ja venereittien läheisyydessä. 
Ylitykset tiiviinä ryhmänä. 

Vakava allerginen reaktio 1 3 3 Tiedossa olevat vakavat allergiat ryhmän tietoon ja näiden 
allergeenien välttäminen. 112 ja hätäensiapu. 

Sydänkohtaus tms. vakava 
sairauskohtaus 1 3 3 Osallistujilla riittävä terveydentila ja melontakilometrejä jo aiemmin 

kaudella. – 112 ja hätäensiapu. 
Kajakin kantamiseen ja 
rantautumiseen liittyvät 
vammat 

2 1 2 
Kajakilla kaksi kantajaa, etenkin jos lastattu. Ensiapuvälineet 
mukana, ensiaputaitoinen retken vetäjä. – Vamman mukainen 
ensiapu. 

Haavat, hiertymät, 
rasitusvammat 2 1 2 Ensiapu, hinaus. 

Kaatuminen, hypotermia 1 2 2 

Sääennusteen seuraaminen, reittimuutokset kovan tuulen 
uhatessa. Kaikilla reskutustaito ja olosuhteidenmukainen melonta-
asu (kuivapuku tai anorakki). Melotaan tiiviinä ryhmänä, jotta apu 
lähellä. – Reskutus, jos tarpeen rantautuminen ja leiritytyminen, 
tarvittaessa lisäapu. 

Vatsatauti, kuume 1 2 2 Reittisuunnitelman muutos, hinaus, lepo, tarvittaessa retken 
keskeyttäminen. 

Palovammat 1 2 2 Huolellisuus kokatessa. – Ensiapu, tarvittaessa retken 
keskeyttäminen. 

Punkit 2 1 2 Välitön seuraus retken aikana vähäinen. Jokainen huolehtii 
päivittäisen tarkistuksen. Ensiapulaukussa punkkipihdit / pinsetit. 

Silmän sarveiskalvon 
tulehdus 2 1 1 Aurinkoisella säällä aurinkolasit. – Silmien lepo, tarvittaessa hinaus. 

Ukkonen, myrsky 1 2 2 Sääennusteen seuraaminen, uhkaavan sään lähestyessä 
pysytteleminen maissa tai rantojen läheisyydessä. 

Eksyminen 1 1 1 
Vetäjillä ja usealla ryhmässä hyvä suunnistustaito. Kartat ja 
kompassit, puhelimeen ladatut kartat ja varavirta. – Ruokatauko, 
tarvittaessa lisäavun hälyttäminen. 

Ryhmän hajoaminen 2 1 2 

Näkö- ja kuuloetäisyys meloessa. Huonossa näkyvyydessä / 
aallokossa ryhmän tiivistäminen ja melontaparit. Retkenvetäjien 
ohjeistusten noudattaminen. Jokaisella kännykkä, kartta, kompassi, 
pilli. Jokaisella tieto seuraavasta rantautumis-/leiriytymispaikasta. – 
Ryhmän kokoaminen äänimerkein / puhelimella.  

          
Lisätietoja  

 
Allekirjoitus  Paikka 

ja aika 
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